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NOTICE OF 19TH ANNUAL GENERAL MEETING 

SHORTER NOTICE IS HEREBY GIVEN that the 19th Annual General Meeting of the Members of Savy Infra 
and Logistics Limited will be held on Monday, 30th September, 2024, at 1.00 p.m. (IST), at proposed 
Registered office at Office no 718, Sharan Circle Hub, Zundal, Gandhi Nagar - 382421 for the 
transaction of the following businesses: - 

ORDINARY BUSINESS: 

1. To consider and adopt the Financial Statements of the Company for the financial year ended 31st 
March, 2024, and the Reports of the Board of Directors and the Auditors thereon. 

2. To appoint a Director in place of Mr. Liladhar Mundhra (DIN: 07591192) who retires by rotation 
and, being eligible, offers himself for re-election. 

3. To consider and, if thought fit, to pass the following resolution as an Ordinary Resolution: - 
“RESOLVED THAT pursuant to the provisions of Section 139, 142 and other applicable provisions, if 
any of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 
(including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force) and 
pursuant to the recommendation of the Board, M/s. Piyush Kothari and Associates, Chartered 
Accountants (Registration No. 140711W), be and is hereby re-appointed as the Statutory Auditors 
of the Company, to hold office for a period of 5 (five) consecutive years commencing from the 
conclusion of this Annual General Meeting till the conclusion of the 24th Annual General Meeting 
of the company to be held for the F.Y 2028-2029 at such remuneration as may be determined by 
the Board in consultation with the auditors in addition to reimbursement of all out of-pocket 
expenses to be incurred by them in connection with the audit.” 
 

For & on behalf of Board of  
Savy Infra and Logistics Limited 
 
SD/- 
Tilak Mundhra 
Managing Director  
DIN: 05259145  
Registered office: C-303, Maa Mehgiba Nagar, Near Ashram, Motera, Ahmedabad- 380005 
 
Date – 01.08.2024 
Place – Ahmedabad 

 
 

  



SAVY INFRA AND LOGISTICS PRIVATE LIMITED 
CIN – U27100GJ2006PTC047516 

Regd off: C-303, Maa Mehgiba Nagar, Near Ashram, Motera, Ahmedabad- 380005 
Email – compliance@savyinfra.in / tel no - 079 7963-8493 

NOTES:  
 
1.A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a proxy to attend 
and vote on poll instead of himself and the proxy need not be member of the Company. The 
instrument appointing proxies should, however, be deposited at the registered office of the 
Company not less than 48 hours before the commencement of the meeting. A member entitled 
to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of 
himself and such proxy need not be a member of the Company. 
2. A member holding more than ten percent of the total share capital of the Company carrying 
voting rights may appoint a single person as proxy and such person shall not act as a proxy for 
any other Member. 
3. Members are requested to bring their attendance slips duly completed and signed 
mentioning therein details of their DP ID and Client ID/ Folio No along with their copy of 
Notice to the meeting. 
4. All relevant documents referred to in the Notice is open for inspection by the Members at 
the Company’s Registered Office on all working days of the Company, except Sundays during 
10.00 am to 01.00 p.m. up to the date of the Meeting. 
5. Corporate Members intending to send their authorized representative to attend the meeting 
are requested to send a certified copy of the Board Resolution authorizing to attend and vote 
on their behalf at the Meeting. 
6. Shareholders desiring any information as regards the proposed resolutions are requested to 
write to the Company at least one working day in advance so as to enable the Management to 
keep the information ready at the meeting. 
7. Route map to the Venue of AGM is attached herewith. 
8. Details of the Directors seeking appointment required under Secretarial Standard -2 attached 
herewith. 
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CHARTERED ACCOUNIANTS

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To The Members of SAW INFRA AND LOGISTICS PRMTE LIMITED
(Formerly known as "Shubhangi Metal Private Limited")

Report on the Audit of the financial statements

We have audited the accompanying financial statements of Saly Infra and Logistics Private Limited
(Formerly known as "shubhangi Metal Private Limited") ("the Company"), which comprise the

Balance Sheet as at March 31 " 2024, and the Statement of Profit and Loss and the Casli Flow Statement for
the year then ended, and notes to the financial statements including a summary ot'significant accounting
policies and other explanatory information.

Opinion
In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid financial statements give the information required by the Companies Act, 2013 ("the Act") in the
rnanner so required and give a true and fair view in conformity with the Accounting Standards prescribed
under section 133 of the Act read with the Companies (Accounting Standards) Rules,2006, as amended
("Accounting Standards") and other accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs
of the Company as at March 31,2024, its profit and its cash flows for the Year ended orr that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit of the financial statements in accordance with the Standards on Auditing specified
under section 143(10) of the Act (SAs). Our responsibilities under those Standards are furlher described in
the Auditor's Responsibility for the Audit of the financial statements section of our report. We are
independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered
Accountants of India (ICAI) together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the
financial statements under the provisions of the Act and the Rules made thereunder. and we lrave fulfilled
our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the ICAI's Code of Etliics. We
believe that the audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to proviclc a basis for our audit
opinion on the financial statements.

Information Other than the financial statements and Auditor's Report Thereon

o The Company's Board of Directors is responsible for the other information. T'he other information
comprises the informatiorr included in the Management Discussiorr and Anall,sis and Directors Report
(the "Reports"), but does not include the llnancial statements and our auditor's rcpoft thereon.

t Our opinion on the financial statements does not cover the other information nncl rve do not express
any form ofassurance conclusion thereon.
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' In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other
information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the
financial statements or our knowledge obtained during the course of our auclit or otherwise appears to
be materially misstated.

t tf, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this
other information, we are required to report that fact. We have nothing to reporl in this regard.

Management's Responsibility for the financial statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the Act withrespect to the preparation o{' these financial statements that give a true and tair view of the financialposition, financial performance and cash flows in accordance with the Accounting Standards and otheraccounting principles generally accepted in India. This responsibility also ilcludes maintenance of
adequate accounting records in accordance with the provisions of the aciror safeguarding the assets of theCompany and for preventing and detecting frauds and other irregularities; sele."ction and application ofappropriate accounting policies; making .iudgments and estimates that are reasorable and prudent; anddesign' implementation and maintenance oi adequate internal financial controls, that were operatingeffectively for ensuring the accuracy and compieteness of the accounting r.ecords, relevant to thepreparation dnd presentation of the financial statement that give a true and fair 

'ie*, 
and are free frommaterial misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company,s ability tocontinue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going Jor,."r,, and using the goingconcern basis of accounting unless management either intends to liq;ida; the (.ompany or to ceaseoperations, or has no realistic alternative buito do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the company's financial r.eporting process.

Auditor's Responsibility for the Audit of the financiar statements

our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial staternents as a whole arefree from material misstatement, whetherdue to fiaud orerror, and to issue an auditor.s reportthat includesour opinion' Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an auditconducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when*it exists. Misstatementscan arise from fraud or error and are consiiered material if, individually or in tlre aggregate, they couldreasonably b.e expected to influence the economic decisions orr."r, tut;.-;; il;asis of these financialstatements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional.f udgment and rraintain professionalskepticism throughout the audit. We also:

o Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, w,hether due to fraudor error' design and perforrn audit procedures responsive to those risks, and obtai, audit evidence thatis sufficient and appropriate to provide a basis fo, our opinion. 'fhe risk ol nor detecting a materialmisstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error. ,ts fraud may involvecollusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override o[.inlernal control.

o obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit i, order to design auditprocedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3xi) o1'tlre Act, we are also
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responsible for expressing our opinion on whether the Company has adcquate internal financial
controls system in place and the operating effectiveness ofsuch controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by the management.

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and,
based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or
conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If
we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw attention iu our auditor's report
to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to rnodify
our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor,s
report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going
concern.

o Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial slatetnents, including the
disclosures, and whether the financial statements represent the underlying trapsactions and events in a
manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the financial statements that, individually or in aggregate,
makes it probable that the economic decisions of a reasonably knowledgeaLrle user of the financial
statements may be influenced. We consider quantitative materialify and qualitative factors in (i) planning
the scope of our audit work arrd in evaluating the results of our *oik; and (ii) to eyaluate the effeit of any
identified misstatements in the financial statements.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matlers, the planned scope
and timing of the audit and significant audit findings, includin g any significant clel'iciencies in internal
control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we haye complied with relevant
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relaiionships and other
matters that may reasonabll' be thought to bear on our independence, and rvhere applicable, related
safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by Section 143(3) of the Act, based on our audit, we report that:

A' We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

B' In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the company so far
as it appears from our examination of those books.

The Balance Sheet, the Statement of profit and Loss and the c
this Report are in agreement with the relevant books of account.
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D. In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards specified
under Section 133 of the Act.

E. On the basis of the written representations received from the directors as on March 31,2024taken
on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on March 31,2024
from being appointed as a director in terms of Section 164(2) of the Act.

F. With respect to the adequacy of the intemal financial controls over financial reporting of the
Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Reporl in
"Annexure A". Our report expresses an unmodified opinion on the aciequacy and operating
effectiveness of the Company's internal financial controls over financial repor.ting.

G. With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with the
requirements of section 197(16) of the Act, as amended:
In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
remuneration paid by the Company to its directors during the period is irr accordance with the
provisions of section 197 of the Act.

H. With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule I 1

of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, as amended in our opinion and to the best of
our information and according to the explanations given to us:

a) The Company does not have any pending litigations which woulcl irnpact its financial
position.

b) The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which
there were any material foreseeable losses.

c) There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor Education and
Protection Fund by the Company.

d)

i' The management has represented that, to the best of its knowledgc and beliel no funds
have been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share
premium or any other sources or kind of funds) by the Cornpany to or in any other
persons or entities, including foreign entities ("lnterrnediaries"), with the understanding,
whether recorded in writing or otherwise, that the Intermediarl, shall:
o directly or indirectly lend or invest in other persons or errtities identified in any

manner whatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by or on behalf of the Company.o provide any guaranteeo security or the like to or on behalf of the Ultimate
Beneficiaries.

ii. The management has represented, that,
have been received by the Company
entities ("Funding Parties,,), with the
otherwise, that the Company shall:

to the best of its l<nowledge and belief; no funds
from any persons or entitics, including foreign
understanding, whether. recorded in writing or
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o directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities identified in any
manner whatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by or on behalf of the Funding party
or

o provide any guarantee, security or the like fiom or on behalf of the Ultimate
Beneficiaries; and

iii' Based on such audit procedures as considered reasonable and appropriate in the
circumstances, nothing has come to our notice that has causecl us to believe that the
representations under subclause (d) (i) and (d) (ii) contain any material mis-statement.

e) The Company has not paid any dividend during the year and hence, compliance with Section
123 of the Act is not applicable.

f) As required by the companies (Auditor's Report) order, 2020 (,.the order,,) issued by thecentral Government in terms of Section 143(ll) of the Act, we give in 66Annexure B,, a' statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the order to the extentapplicable.

For PIYUSH KOTHARI & ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANI'S
(Firm's Registration No. - 14071 I W)

Piyush Kothari
(Partner)
(M. No. 158407)
(uDrN - 241 584078KBrNJ9822)

Place: Ahmedabad
Date: 0l -08-2024
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ANNEXURE (64'' TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
(Referred to in paragraph l(f) under(Report on Other Legal and Regulatory Requirements, sectionofour report ofeven date)

Report on the rnternal Financial controls Over Financial Reporting under Clause (i) of Sub- section3 of Section .143 of the Companies Act, 2013 (,,the Act,,)

we have audited the internal financial controls over financial reporting of Savy Infra and LogisticsPrivate Limited (Formerly known as ooshubhangi Metal.private Limited,,) (,,the company,'), as ofMarch 31' 2024 in conjunction with our audit of t[e financial statements ort[e company for the year
ended on that date.

Management's Responsibility for Internat Financiar contrors

The company's ntanagement is respons.ib.le for establishing and maintaining internal financial controlsbased on the internal control over financial reporting criteria established by tlie ciornpany considering theessential components of internal control stafed in the Guidance Note on Auclit of Intemal Financialcontrols over Financial Reporting issued by the Institute of charlered Accountants of India. Theseresponsibilities include the.design, implementation and maintenance of adequate i.ter.al financialcontrolsthat were operating effectively for ensuring the orderly ani erncient conduct of its business, includingadherence to respective company's policiesitn. ,aregr*oirg or its assets, the prer,,ention and detection offiauds and errors' the accuracy and conrpleteness orine acclunting records, and the tirnely preparation ofreliable financial information, as required Lrnder the co,,puri., Act,2013.

Auditor's Responsibility

our responsibility is to express an opinion on the company's internal financial c.ntrols over financialreporting of the company and its.ioint operation, 
"orpuri., in.orporated in in.iia (retain as applicable)based on our audit' we condtrcted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of InternalFinancial controls over.Financial Reporting (the "Guidance Note,,) issued by the l,stitute of charteredAccountants of India and the Standards on Auditing prescribed under Section r+:tl0) of the companiesAcL 2013' to the extent applicable to an audit oiinternal financiar controls.'t'hose Standards and theGuidance Note require that we comply with ethical ,.qrir.*.rts and plan and perfbr.r the audit to obtainreasonable assurance about whether adequate internal financiar controls or.r- iinor.ial reporting wasestablished and maintained and if such controls operated effectively in all material ,.espects.

our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the aclequacy of the intemalfinancial controls system over ftnancial reporting and their operating effectiveness. our audit of internalfinancial controls over financial. reporting,includei outaining ii understanding of internal financial controlsover financidl reporting, assessing the rlsk that a material i,.utn.r, exists, ino ,.rii,,g and evaluating thedesign and operating effectivenes--s of internal control based on the assessed risk. l-he procedures selecteddepend on the auditor's judgernent, including the assessmeniof the risks orrrt.riur misstatement of thefinancial statements, whethei due to fraud or error.

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to pr.ovide a basis for ouraudit opinion on the company's internal financial controls system over financial reporting.
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Meaning of Internal Financial controls over Financiar Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide reasonable
assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of llnancial statements for
external purposes in accordance with generally accepted uccourting principles. A company's internal
financial control over financial reportirig includes those policies and procedirres that (l)'pertain to the
maintenance of records that. in reasonable detail, accurately and lairly reflect tlre transactions and
dispositions of the assets of the compan)/; (2) provide reasonable urr,,run.L that transactions are recorded
as necessary to permit preparation of financial statements in accordance rvith generally accepted
accounting principles, and that receipts and expenditures of the company arc being made only in
accordance with authorisations of management and directors of the .o,rpunyi arrcl (3) provide ..uronubl.
assurance regarding prevention or timelv detection of unauthorised acquisition, use, oi disposition of the
company's assets that could have a rnaterial effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including thepossibility of collusion or improper management override of controls. material nrisstatements due to erroror fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal financial
controls over financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal financial control
over financial reporting may become inaclequate because of changes in conditiorrs, or that the degree of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion, to the best of our information and according to the explanations given to us, the Company
has, in all material respects, an adequate internal financia'i controls system or.-',- fi,,rn.ial reporting andsuch internal'financial controls over financial reporting were operating effectivcly as at March 31,2024,
based on the criteria for internal financial contiol over financiat repJning established by the Company
considering the essential components of internal control stated in the Cuidan-ce Note.

For PIYUSH KOTHARI & ,\SSOCIATES
CHARTERED ACCOLINTANTS
(Firm's Registration No. - l-+071 I W)

bW
Piyush Kothari
@artner)
(M. No. 158407)
(uDrN - 241 584078KBrNJe822)

Place: Ahmedabad
Date: 0l -08-2024
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ANNEXURE - B: Report under the companies (Auditor,s Report) order, 2020

(Refened to in paragraph 2 under 'Report on other Legal and Regulatory Requirements, section of our
report of even date on the accounts of Saly 

_Infra and Logistics Private Limited (Formerly known as
'6Shubhangi Metal Private Limited") ("the Comp&fly"), foi the year ended March 3l , ZOZ4)

i' According to the information & explanation given to us and on the basis of our examination of the
records of the Company. in respect of property, plant & equipment and intangible assets:

a) (A) The Company has maintained proper records showing full particulars, including
quantitative details and situation of its property, plant & equipmeni.
(B) The Company has No Intangible assets.

b) The Property, Plant & Equipment were physically verified during the year by the management in
accordance with a regular programme of verification which, in our opinio,r, provides for physical
verification of all the fixed assets at reasonable intervals. Accoiding to the information &
exillanation given to us, no material discrepancies were noticed on such verification.

c) The title deeds of all the immovable properties (other than immovable properties where the
Company is the lessee and the lease agreements are duly executed in favour of the lessee)
disclosed in the financial statements are held in the name of the Compa,y.

d) The company has not revalued its property, plant & equipment (inclLrcling right to use assets) orintangible assets or both during the year and hence, reporting under clause 3(ixd) of the order is
not applicable.

e) There are no proceedings initiated or pending against the company for holding any benamiproperty under the Prohibition of Benami Property Transactions Act, lggg and rules made
thereunder and hence, reporting under clause 3(i)ie) ofthe order is not applicable.

ii' a) The physical verification of inventory has been conducted at reasonable intervals by theManagement during the year and, in our opinion, the coverage and procedures of such verification byManagement is appropriate. The discrepancies noticed on physical verillcation of inventory ascompared to book records were not 10oh or more in aggregate for each class of inventory.

b) According to the infbrmation and explanation
the records of the Cornpany, the Company has
five crore rupees, in aggregate, on the basis of
statements filed by the company with the banks
Company other than those as set out below:_

s given to us and on the basis of.our examination of
not sanctioned working capital limits in excess of
security of current assets. 1 he quarterly returns or
are in agreement with the lrool<s of account of the
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I

Months
Name

of
Bank

Particulars
of Securities

Provided

Amount as
per Books
of Account

(t in
Crores)

Amount as

reported in
the monthly

return/
statement ({

in Crores

Reason for material
discrepancies

Sep-23
HDFC
Bank

Book debts 0.00 5.44 s.44
Advance from debtors is
received so net amount in
boolts is NiL

Dec-23
HDFC
Bank

Book debts 0.00 5.53 5.53
r\dvance from debtors is
leceived so net amount m
books is NiL

Mar-24
HDFC
Bank

Book debts 8.42 8.08 0.34
Irew entries were pending
in books ofaccounts

lu. In our opinion and according to the information and explanations give to us. the Company has not
made investments in, provided any guarantee or security, or granted any loans or advances in the
nature of loans, secured or unsecured, to companies, firms, Lirnited Liabilitl Partnerships, or any
other parties during the year, hence reporting under paragraph 3(a),(b),(c),(d),(e) and (f) of the Order
is not applicable.

iv. According to the information and explanations given to us and as per records examined by us, the
Company has not granted any loans, not made any investments and has not provided guarantees and
securitiesasapplicablewiththeprovisionsofSection l85and l86oftheCornpaniesAct,20l3.

v. The Company has not accepted any deposit or amounts which are deemecl to be deposit within the
meaning of Section 73 to 76 or any other relevant provisions of the Act and the rules framed there
under. Hence, reporting under clause 3 (v) of the order is not applicable.

vi. Where maintenance of cost records not been applicable to the compan),, Hence, reporting under
clause 3(vi) of the order is not applicable.

vii. According to the information & explanation given to us, in respect of statutor5, dues:

l. ln ouropinion, the Company has been generally been regular in depositirrg undisputed statutory
dues including Goods & Service Tax, Provident Fund, Employees' State Insurance, Income-tax,
Sales tax, Service Tax, Customs Duty, Value Added Tax, Goods and Services Tax, Cess and
otlier material statutory dues applicable to it with the appropriate authorities during the year.
There were no undisputed amounts payable in respect of Goods & Service Tax, provident Fund,
Employees' State Insurance, Income-tax, Sales tax, Service Tax, Custorls Duty, Value Added
Tax, Goods & Services Tax, Cess and other material statutory dues in arrears as at March 3l
2024 for a period of more than six months from the date they became payable.

2. There are no statutory dues referred to in sub-clause (a) above which have not been deposited as
on March 31,2024 on accoullt of any dispute.
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viii. There were no transactions relating to previously unrecorded income that have been surrendered or
disclosed as income during the year in the tax assessments under the Inconte Tax Act, l96l (43 of
re6r).

ix. Based on information and explanation provided by the management of Company and on the basis of
our examination of the records of the Company,

l. The company has not defaulted in repayment of loans or other borrowings or in the payment of
interest thereon to any lender. Hence reporting under clause (ix)(a) of thc OrtJer is not applicabte.

2. The Company has not been declared wilful defaulter by any bank or f-rnancial institution or
government or any government authority

3. According to the information and explanation given to us and on the basis of our examination of
the records of the company, the Company has utilized the loan amount taken during the year for
intended purpose.

On an overall examination of the financial statements of the Company, funds raised on short-
term basis have, prima facie, not been used during the year for long-term purposes by the
Company.

4

x.

xl.

5. On an overall examination of the financial statements of the Company, firnds raised on short-
term basis have, prima facie, not been used during the year for long-ter.m purposes by the
Company.

6. The Company does not have any subsidiary, associate orjoint venture. Hence, reporting under
paragraph 3(ix) (e) and (0 of the order is not applicable to the company.

(a) The Company has not raised rnoney by way of initial public offer or further public offer
(including debt instruments) during the year and hence reporting under clause (x)(a) of the Order is
not applicable.

(b) During the year the Company has not made any preferential allotment or private placement of
shares or convertible debentures (fully or partly or optionally) and hence reporting under clause
(x)(b) of the Order is not applicable to the Company.

(a) To the best of our knowledge and according to the information and explanations given to us, no
fraud by the company or any fraud on the Company by its officers or employees has been noticed or
reported during the year.

(b) During the course of our examination of the books and records of the Conrpany, carried out in
accordance with the generally accepted auditing practices in India, and according to the information
and explanations given to us, a report undei 3ection 143(12) of the Act, in Form ADT -4, as
prescribed under rule l3 of Companies (Audit and Auditors) iules, 2014 was not required to be filedwith the Central Government. Accordingly, the reporting under clause 3(xi)(b) of the Order is not
applicable to the Company. '-./\-/ -'
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xll

xill.

xlv.

XV

xvl.

xvll.

xvllt.

xlx

In ouropinion and according to infomation and explanations given to us, clause (xii) of para 3 to
Companies (Auditor's Report) Order, 2020 w.r.t. Nidhi Company is not applicable to company.
Accordingly, the paragraph 3(xii) of the order is not applicable to the company and hence not
commented upon.

The Company has entered into transactions with related parties in compliance with the provisions of
Sections 177 and 188 of the Act. The details of such related party transactiols have been disclosed in
the financial statements as required by the applicable accounting standards.

(a) In our opinion, the Company has an adequate internal audit system con.lr.nensurate with the size
and the nature of its business.

(b) Internal audit is Not Applicable to the company as per the Provisiols of section l3g of the
Companies Act,2013 read with rule 13 of the Companies (Accounts) Rules, 20l4.hence, reporting
under clause 3(xiv)(b) of the order is not applicable.

According to the inforrnation and explanations given to us and based on our examination of the
records of the company, the Company has not entered into any non-cash transactions with its
directors or persons cclnnected with its directors and hence provisions of Section 192 of the
Companies Act,2013 are not applicable to the company.

In our opinion, the Company is not required to be registered under Section 45-lA of the Reserve
Bank of India Act, 1934. Hence, reporting under clause (xvi) (a) (b) (c) and (cl) of the Order is not
applicable to the Company.

The Company has not incurred cash losses during the financial year and the imrnediately preceding
financial year' Hence reporting under paragraph 3(xvii) of the order is nor applicable to the
Company.

There has been no resignation of the statutory auditors of the Cornpany during the year.

on the basis of the financial ratios, ageing and expected dates ol'realizatir.rn ol'financial assets andpayment of financial liabilities, othei informatior accompanying the financial statements and ourknowledge of the Boarcl of Directors and Management plans'and based on our examination of theevidence supporting the assumptions, nothing hai .or. to our attention, which causes us to believethat any material uncertainty exists as on the date of the audit repoft indicating that company is notcapable of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and when they fall due within
a period of one year frorn the balance sheet date. we, however, state that this is not an assurance as tothe future viability of the company. we further state that ou, reporting is basecl on the facts up to thedate of the audit report and we neither give any guarantee nor any assurance that all liabilities fallingdue within a period of one year from the balance sheet date, will get dischargecl by the company asand when they fall due.

(a)- There are no unspent amounts that are required to be transferred to a fund specified in SchedulevII to the companies Act in compliance with second proviso to sub-section (5 ) of Section I 3 5 of thesaid Act. Accordingly reporting under paragraph 3(xxi(a) is not applicable fbr the year.
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(b) There are no ongoing projects under sub-section (5) of Section 135. Accordingly reporting under
paragraph 3(xx)(b) is not applicable

xx. The company does not have any subsidiary company so consolidated financial statements are not
required to prepare.

FoT PIYUSH KOTHARI & ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANI'S
(Firm's Registration No. - 14071 I W)

\.rt^Vr
Piyush Kothari
(Partner)
(M. No. 1s8407)
(UDIN - 241 s8407BKB rNJ9822)

Place: Ahmedabad
Date: 0l-08-2024
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SAVY INFRA AND LOGISTI PRIVATE LIMITET)
Formerly known as "Shubhangi Metal Private Limited',

BALANCE SHEET FOR THE YEAR ENDED MARCH 3L,2024

In Lacs)

As at
March 31, 2024

As at
March 31,2023Note No.

t

r 0.00

1,084.48

10.00

54.82
't,094.48

51.57

64.82

877.84

401.04

54.57

40.97

213.03

599.24

148.01

37.33

72.93

1,532.88 797.51.

2,681..93 862.33

303.45

0.01

44.83

303.45

0.01

"t,457.94

u1.24
39.1.4

0.42

0.90

348.29

65.U
267.05

2.22

223.96

303.46

2,333.64

2,681.93 862.33

(2t

(3)

B

(1)

(2)

A

(1)

EQUITY AND LIABILITIES

Shareholders' funds
(a) Share capital
(b) ReservesandSurplus

Non-current liabilities
(a) Long Term Rorrowing

(a) ShortTermBorrowing
(b) Trade payables

(i) Total outstanding dues of micro
enterprises and small enterprises

(ii) Total outstanding dues of creditors other
than micro orterprises antl small
enterprises

(c) Other current liabilities
(d) Short-term provisions

Non-current assets

(a) Property, Plant & Equipment & Intangible
Assets

(i) Property, Plant & Equipment
(ii) Intangible Assets

(b) Deferred Tax Asset (Net)
(c) OtherNon-CurrentAssets

(a) Inventories
(b) Trade receivablos
(c) Cash and cash equivalents
(d) Short-term Ioans and advances
(e) Othercurrentassets

TOTAL
accompanying notes forming part of the

TOTAL

assets

ASSETS

liabilities

Statements

2

3

7

8

4

5

6

9

10

11

t2
13

t4
15

76

t

*
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N: 07591192

Zr*-'*
For and on behalf of the Board 0f Directors

Mundhra

(uDrN - 241s8407BKBl NI9822)

Lilaclhar Mundhra
(Director)

PIace: Ahmedabad
Date :01/08/2024

In terms of our report attached
For Piyush Kothari & Associates
Chartered Accountants
FRN:140711W

(Director)
DIN:05259145Partner

M. No.:158407
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SAVY INFRA AND LOGISTICS PRIVATE LIMITED

Formerly known as "Shubhangi Metal Private Limited"
STATEMENT OF PROFIT AND LOSS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31,2021

(Rs. In Lacs)

For the Year ended
Maach3L,2024

For the Year'€nded
March 31, 2023

Note
No.

?

Particulars

619.08

0.11

10300.84

1.55

10,014.51

(1,386.30)

44.40

105.19

70,302.49

'133.26

597.12

(54.45)

9.02

12.83

6-19.19

14.26

8,911.05 572.78

1.,39't.43 46.41.

L,391..43

361..77 12.07

46.41.

36-r.77 12.07

t,029.56 34.34

Expenses:

(a) Purchase of Stock-in-Trade
(b) Changes in inventories of stock-in-trade

(b) Employee benefits expense

(c) Finance costs

(d) Depreciation and amortization expense

(e) Other expenses

Profit before prior-period items and tax (III - ry)

P.rior-Period Items

Profit before tax (III - IV)

Tax expense;

(1) Current tax expense

(2) Deferred tax credit

(2) (Excess)/Short Provision for earlier years

Profit ftom continuing operations (V-V!
Earnings per Equity Share r
Face Value of { 10/- each

Basic

See accompanying notes forming part of the

I

II

v

IV

VI

VI

from operations

rnconle

Revenue (I + II)

VII

Expenses

L9

20

27

22

9

23

24

t7

18

1.,029.66

7,029.66

34.34

34.U

AHMEDABAD
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For and on behalf of the Board of Directors

DIN:05259145

F

(Director)

Mundhra

(uDrN - 241584078K8rNI9822)

Liladhar Mundhra
(Director)

DIN:07591192

Place: Ahmedabad

Date :07/08/2024

Ih terms of our report attached
For Piyush Kothari & Associates

Chartered Accountants

FRN:140711W

,rn"nr*w'f
Partner

M, No.:158407
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SAVY INFRA AND LOGISTICS PRIVATE LIMITED

Formerly known as "Shubhangi Metal Private Limited"

NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MAIICI{ 31,2024

1. SIGNIFICANTACCOUNTING POLICIES
1.01 BASIS OF ACCOUNTING AND PREPARATION OF FINANCIAL STATEMENTS

The financial statements of the Company have been prepared in accordance with the Ct'ner.ally Accepted Accounting
Principles in India (Indian GAAP) to comply with the Accounting Standards specified untlc,r Section 133 of the Companies
4ct,2013 and the relevant provisions of the Companies Act,2013 ("the 20L3 Act"), as applicable. The financial statements
have been prepared on accrual basis under the historical cost convention. The accounting policies adopted in the
preparation of the financial statements are consistent with those followed in tl.re previous year.
Accounting policies not specificallv referred to otherwise are consistent ancl in consonnrllc with generally accepted
accounting principles in India.
All assets and liabilities have been classifiecl as current or non-current as per the Companl's normal operating cycle and
other criteria set out in Schedule III to the Companies Act, 2013. Based on the nafure of procllcts and the time between the
acquisition of assets for processing and their realization in cash and cash equivalents, the Company has determined its
operating cycle as twelve morrths for the purpose of current - non-current classification of assets and liabilities.

7.02 USE OF ESTIMATES
The preparation of the financial statements in conformity with Indian GAAP requires the I\ laragement to make estimates
and assumptions considered in the reported amounts of assets and Iiabilities (includhg conthgent liabilities) and the
reported income and expenses during the year. The Management believes tirat the estinrates used in preparation of the
financial'statements are pruclent and reasonable. Fufure results coulcl differ clue to these estimates and the differences
between the actual results and the estimates are recognised in the periods in which the results are known / materialise.

1.03 PROPERTY, PLANT & EQUIPMENT
AII Fixed Assets are recorded at cost including taxes, dufies, freight and other incidental Ltxperlses incurred in relation to
their acquisition and bringing the asset to its intended use.

1.04 DEPRECIATTON/AMORTISATION
Tangible Assets:

Depreciable amount of assets is the cost of an asset, or other amount substifutect for cosf less its estimated residual value.
Depreciation on tangible fixed assets has been provided on the written-down value methocl as per the useful life prescribed
in fthedule II to the Companies Act, 2013.

Intangible Assets:

There are no Intangible assets ir.r the company

1.05 IMPAIRMENT OF ASSETS

An asset is treated as impaired when the carrying cost of asset exceeds its recoverable l,alue. Recoverable amount is the
higher of an asset's net selling price and its value in use. Value in use is the present value of estimated fufure cash flows
expected to arise from the continuing use of the asset and from its disposal aithe end of its useful life. Net selling price is
the amount obtainable from sale of the asset in an arm's length transaction between knowledgeable, willing partiesl Lss the
costs of disposal. An impairtlent loss is charged to the Statement of Profit ancl Loss in thc year in which an asset is
identified as impaired. The iI'npainnent loss recognised in prior accounting periods is reversec.l if tl.rere has been a change in
the estimate of the recoverable value.

1.06 BORROWING COSTS
Borrowing costs that are attributable to the acquisition or construction of qualifying assets arc. capitalised as part of the cost
of such assets A qualifying asset is one that necessarily takes substantial perioct of time to get rcady for intenaei use. arr
other borrowing costs are cha rged to revenue.

I.O7 PROVISIONS, CONTINGENT LIABILITIES AND CONTINGENT ASSETS
Provision involving substantial degree of estimation in measurement is recognizecl when there is a present obligation as aresult of past events and it is probable that there will be an outflow of resorirces. Contingent liabilities are not iecognLed
but are disclosed in the notes. Contir.rgent assets are neither recognized nor disclosed in the financial statements.

For, SAVyTNFRAAND LOGISTICS pW. LTD.

AHIIEDAEAD
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SAVY INFRA AND LOGISTICS PRIVATE LIMITED

Formerly known as',Shubhangi Metal private Limited,,

NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31,,20241.08 REVENUERECOGNITION

For, SAVY IiIFRAAND LOGISTICS PW. LTD.

v ve4lt

DIRECTOR

Revenue is recognised when the significant risks and rewards of ownership of the goocls have passed to the buyer.However we are dealing in services only, so revenue is recognisecl once the clecided services pr.ovicled to customers.

@
\^
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SAVY INFRA AND LOGISTICS PRIVATE LIMITED

Formerly known as "Shubhangi Metal private Limited,,

NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 37,2024

1.09 OTHER INCOME
Other Income is accounted on accrual basis an recognised as and when right to receive is establishecl.

1.10 INVENTORIES
lnventories are valued at cost oR Net Realizable value whichever is lower.

1,,II TAXES ON INCOME
Income taxes are accounted for in accordance with Accounting Standard (AS-22) - "Accounting for taxes on income,,,notified under Companies (Accounting Stanclard) Rules,2014. InJome tax comprises of both cu,.ent and deferred tax.current tax is measured on the basis of estimated taxable income and tax credits corrputed in accordance with theprovisio4s of the Income Tax Act,-196-1..

The tax effect of the timing differences that result between taxable income and accounting income and are capable ofreversal in one or more subsequent periods are recorded as a deferred tax asset or deferrecl tax liability. They are measuredusing substantially enacted tax rates and tax regulations as of the Balance Sheet date.
Deferred tax assets arising mainly on account of brought forwarcl losses ancl unabsorbed depreciation under tax laws, arerecognized' only if there is virtual certainty of its realization, supported by convincing eviclernce. Deferred tax assets onaccount of other timing differences are recognized only to the extent there is a reasonable certainty of its realization.

1.12 CASH AND CASH EQUIVALENTS
Cash and cash equivalents comprises Cash-in-Hand and Balance in Current Accounts rvitlr banks. Cash equivalents areshort-term balances (with arr original maturity of three months or less from the clate of acquisition), highly liquidinvestnents that are readilv convertible into known amounts of cash ancl which are subjeci to i'significant risk of changesin value.

1.13 EARNINGS PER SHARE
Basic earning per share is computecl by clividing the profit/ (loss) after-tax (including the post tax effect of extraordinaryitems' if any) by the weightecl average number of 

"quity 
ri ui. outstanding during the 1,ear. Diluted earning per share iscomputed by dividing the profit/ (loss) after tax (including the post tax effect of exiaorclinon. items, if any) as adjusted fordividendr interest and otJrer charges to expense or income (neiof any .tt il;;il;-;rj'r"il,,"g to the dilutive potentialequity shares, by the weightecl average number of equity shares which coulcl have bee. issuecl on the conversion of alldilutive potential equity shares.

1.14 SEGMENTREPORTING
we have no segment so this policy w,l not be appricable to our company

For, SAW ITiIFRAAND LOGISTICS PW. LTD.

/e*i^ '
DIRECTOR

JP
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SAVY INFRA AND LOGISTICS PRIVATE LIMITED

Formerly known as "Shubhangi Metal Private Limited',

NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 91,,2024

2 SHARE CAPITAL (Rs. In Lacs)

Particulars
As at

March 31,,2024
As at

March 31,2023

Number ? Number ?
Authorised:

Equity Shares of { 10/- each

Issued, Subscribed and Paid up:
Equity Shares of t 10/- each fully paid-up

Total

1,00,000 l0 1,00,000 10
L,00,000 10 1,00,000 10

1.00,000 IO 1.00,000 10

1,00,000 10 1,00,000 10

Notes:

(a) Rights, Preferences and Restrictions attached to equify shares:
- Right to receive dividend as may be approved by the Board of Directors / Annual General Meeting.
- The equity shares are not repayable excePt in the case of a buy back, reduction of capital or wi-rciilg up in terms of the provisions

of the Companies Act, 2013.

- Every member of the company holding equity shares has a right to attend the General Meeting of the Company and has a right to
speak and on a show of hantls, has one vote if he is present in person and on a poll shall havc t'ire right to vote in proportion io his
share of the paid-up capital of the company.

(b) Reconciliation of the number of shares at the and at the end of the

(c) Details of shares held each shareholder more than 570 shares:

(d) Details of shares held by promoters

For, SAW INFRAAND LOGISTICS PW. LTD.
t

DIRECTOR

As at March 31,2024 As at March 31.,2023Particulars
Number - Number ?

at the of the 1,00,000 10,00,000 1,00,()()() 10,00,000
Shares issued thc

outstanding at the end of the 1,00,000 10,00,000 1,00,000 10,00,000

Name of Shareholder
As at March 31,,2024

No. of Shares
held

('/rr of Holding No. of Shares
held

rZr of Holding

(a) Liladhar Mundhra
(b) Tilak Munc'lhra

40,000

60,000

40.00% 40,(x)0

60,000

40.00o/o

60.00,',, 60.00%

at the endShares held the
at 31, As at Nl;rrch 37,2023s.

No. Name of Promoter
No. (/. of Holding No. ",,, of Holding

ol, Change
during the

year
Liladhar Mundhra 40,000 40.000/, 40,()()0 40.00%

Murrrlhra 60,000 60.009/, 60,000 60.00y.

AHilIE
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As at lVlarch 31,2023
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SAVY INFRA AND LOGISTICS PRIVATE LIMITED

Formerly known as',shubhangi Metal private Limited"

NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31,2024

3 RESERVESANDSURPLUS

4 LONG-TERMBORROWINGS

5 SHORT-TERMBORROI,{'INGS

(Rs. In Lacs)

Particulars
As at

March 31.,2024
As at

March 31,2023
t t

(a) Securities premium
Add: received durir-rg the year

(b) Surplus in Statement of profit and Loss
Opening Balance

Add: Profit for the yc_.ar

Closing Balance

Total

54.82 20.48

34.34
1,084.48 54.82

1.,084.48 54.8

2024

As at
March

As at
March 3L,2023

t t

54.57

Total

others

'Term Loan

-From banks
-Florn others

Term Loan

-Flom banks

54.57
l-his lonns are wtseared lonns taktn frorn unrious banks ntrl NEFCs

As at
March31,2024

As at
31,,2023

{ t

591.61

199.03

87.20
83.68

515.56

(a) Loan Repayble on rlemand
(, From Banks

(b), Current Maturities of Long-term Debt

Loan

Total

(a) Relatecl Party Loan

Secured Loan

877.84
€i terms:Repayment fhis Coslt Credit l5 hypothecnted ngoinst .t' bool; dehtsprirnnry sear rit q Stocksnnd anddirectors assetpersonal (resi dentinl is collaratralgioen.flat) security,

(n
0
*

I

*
For, SAVY INFRAAND LOG|ST|CS pW. LTO.,P a,,:,^

Particulars

Particulars

AHI'EDABAD



SAVY INFRA AND LOGISTICS PRIVATE LIMITED
Fomerly known as ,shubhangi Metal private Limited,

NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31,2024

9 PROPERTY,PLANTANDEQUIPMENT

Previous year figurc are given in brackets.

For, SAVY INFRAAND LOGISTTCS pW. LTD.v DIRECTOR

(Rs. In Lacs)

As at April 1,

m23
For the (Excess)/Short Deductions,/

As at March 31,
2024Yeare

As at April 1,
202i

Additions
during the

period/year

Deductions/
Trmsfer during the

period/ year

As at March 31,
2024 37,

(a) Tmgibte Assets
(i) .\ir{onditioner

(ii) Computsr l_ap1ep

(iii) Cioal Liceree

(ir') Land at \Iah,arr-Sun cr. \o. 7{2

? ?

0.77

-0.17

0.13
-0 13

rsol
-1.50 l

1ol e] |
-301 ei I

3og.?31

f ? t t

I

0.77
4.77
0.13

-0.13

1.50

-1.50

301.93

-301.93

303.73 I

0.16

-0.16

0.12
-0.12

I

0.16
-0.16

0.12

-0.L2

",,i

0.01

-0.01

0.01

-0.01

1.s0 
l

-1_50

301.e3 l

;:i

0.01

-0.01

0.01

-0.01

1.50
_1.50

301.93
_301.q3 

l

I
I

303.4s I
-303.73

-30i 4.28 4.28

ParticulaE

Gross
Net Block

2024
As at Marrh 31,

2023

0.28

-303.45



SAVY INFRA AND LOGISTICS PRIVATE LIMITED

Formerly known as "Shubhangi Metal Private Limited"

NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31",2024

(Rs. In Lacs)

10 DEFERREDTAXASSETS

1'1" OTHER NON-CURRENT ASSETS

0.01 0.01

Deferred Tax assets arising on account of:

(a) Difference between WDV as per Companies Act, 2013 and
Income Tax 4ct,1961,

Total 0.01 0.01.

Particulars
As at

March 31,2024
As at

March 31,2023

{ {

(u) Fixed Deposit
(b) CapitalW.I.P.
(c Fixed Deposit against Bank Guarantee
(d)

Total

44.83

44.83

12 INVENTORIES

As at
March 31,2024

As at
March 3L,2023

{

(r) Stock-in-Trade

Total

1,45't.94 65.64

'L,45'1,.94 65.64

AHMEDABAD

\^ Ola
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*
For, SAVY IIIFRAAND LOGISTICS PW. LTD'

u
DIRECTOR

I\E

Particulars
As at

March 31,2024
As at

March 37,2023

Particulars



SAVY INTRA AND LOGISTICS PRIVATE LIMITED
Fomerly known as ,,shubhangi 

Metal private Limited"

NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31,2024

13 TRADE RECEIVABLES

A. of Trade Receivables are as follows:

B. of Trade Receivables ae as follows:

14 CASH AND CASH EQUIVALENTS

15 SHORT-TERM LOANS AND ADVANCES

For, SIW |I|FRAANO LOctSTtCS pW. LfD.rl,
DIRECTOR

(Rs. ln Lacs)

As at
March 31,

As at
Milch 31,2023

Particulars

t {

0

8l7.24 267.05

- Outstmding for a period exceding six months from ttrc date they
are due for payment
- Other Trade Rceivables

Total 267.O5

onPaticulars
than 6 nronths 6 months -1 year 1-2 years 2-3 years More than 3 years Total

841.2{ 0.00 0 841.24Receivables - consiclercrl I

as on 37,2023 duePaticulars
Less than 6 months 6 monlhs -1 yee 1-2 years 2-3 yeas More than 3 years Total

doubtful
Trade

As at
Marchgl,2024

at
2023

Particulars

{
2.23Balances u'ith banks

Total 2.23

As at
March 31,2024

As at
N4arch 31,2023

Particulas

{

0.42

211.89

72.07

(a) Vendor Advances (Incl. Vtndor Advdres to related parties)
(b) Irans to Director & Relatives

Total

) TDS Receivable

o.42 AHTIEDABAD

5
* *

As at
March 2024

As at
Mmh31,2023

Particulm

Fixed

Total 0.90

16 OTHERCURRENT ASSETS

As

due

{



SAVY INFRA AND LOGISTICS PRIVATE LIMITED
Formerly known as "Shubhangi Metal Private Limited"

NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED.MARCH 31., 2024

17 REVENUE FROM OPERATIONS (Rs. In Lacs)

For the Year ended
31,2024

For the Year.ended
March 31,

1 619.08

(a) Sale ofServices
(b) Sale of goods

Total

18 OTHER INCOME

t

For the Year ended
March 3'1,2024

For the Year ended
March 37,2023

{
1.58

0.06

0.01 0.11

(a) Cash Discount
(b) FD Redemption Interest
(c) Miscelleaneouqlncome

Total 0.11

19 PURCHASE OF STOCK-IN-TRADE

March 31,2024
For the Year ended For the Year ended

March 31,,2023

t
4,377.80

3,247.37

2,389.34

591.12ft) Site & Labour Subcontract Expenses
c) Sub-ContractExpenses

Total

(a) Purchases

10,014.51 591.12

20 CHANGES IN INVENTORIES OF STOCK-IN-TRADE

March 31,2024
the Yeat g.rded For the Year ended

March 3'1,,2023
t t

65.64

(1 ,451.94)
11.19

(6s.64)

(a) Opening Stock

@) Less: Closing S,tock

T'otal (1,386.30) (54.45)

21 EMPLOYEE BENEFIT EXPENSES

For the Year ended
March 2024

For the Year ended
March 3L,2023

t t
29.40

15.00
2.42

6.60

(a) Salaries and incentives
(b) Director remuneration
(c) Staff welfare expenses

Total 44.40 9.02

22 FINANCE COSTS

For the Year ended
March 31,,2023

t {$l

For the Year ended
March 31,2024

For, SAVY IiIFRAAND LOGISTICS PW. LTD.
t,y a*.* AHIIEDABAO *

Particulars

t t

10,300.84 619.08

Particulars

1.65

Particulars



SAVY INFRA AND LOGISTICS PRIVATE LIMITED
Formerly known as "Shubhangi Metal Private Limited"

NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31.,2024

(a) Bank Processing Fees

(b) BankCharges
(c) Interest on Unsecured Loans
(d) Interest on Cash Credit Account and other loans account

Total

For,SAVY INFRAAND LOGISTICS PW. LTD.

Ar**ll.*-.
DIRECTOR

ty

6.26

3.44

33.13

62.36

2.00

10.83

105.19 12.83



SAVY INFRA AND LOGISTICS PRIVATE LIMITED
Formerly known as "Shubhangi Metal Private Limited"

NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MAI(CH 31,,2024

(Rs. In Lacs)

OTHER

March 31,2024
For the Y

t t

2.34

65.75

0.14

5.60

17.50

0.62

7.23

2.43

0.11

0.58

17.70

2.79

9.66

0.01

0.67

0.51
"r.62

0.87

5.97
1.76

0.18

1.60

0.1,2

0.16

1 Credit Card Expenses
2 Director's Life Insurance Expesnes

3 Food-RefreshmentExpenses
4 Insurance Expenses

5 Discount
6 Legal & Professional Expesnes

7 Donation
8 Travelling Expenses

9 Hotel Stay Expenses

10 Telephone Expenses

11, Rent Expenses

12 Postage-CourierExpenses
13 Printing & Stationary Expenses

1,4 MiscelleaneousExpenses
15 OfficeExpenses
1,6 CSR Expenses

17 Round Off

Total 732.46 13.46

0.80 0.80

(i) Remuneration to Auditors (inclucling service tax wherever applicable):

As Auditors - Statutory Audit
For Tax audit
Certification Work
For reimbursement of expenses

Total

ote:

0.80 0.80

For, SAW INFRAAND LOGISTICS PW. LTD.u z1-.-JJry*' ,

DIRECTOR

For the Year ended
March 31,2023Particulars



SAVY INFRA AND LOGISTICS PRIVATE TIMITED
Formerly known as "Shubhangi Metal private Limited"

NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 3.1,,2024

(Rs. In Lacs)
24 The calculation of basic & diluted earnings share is based on the earnings and number of shares as computed below:

25 RELATED PARTY TRANSACTIONS

For the Ygar ended
March 37,2024

For the Year ended
March 31,2023Particulars

t
(Except share data)

{
(Except share data)

year athibutable to equity shareholders ({)
(b) Weighted Average number of shares outstancling
(c) Nominal Value of each share (?)

(a) Net Profit/(Loss) for the

(d) Basic & Diluted Per Share ({) (a/b)

10,29,66,000.00

1,00,000

10

7,029.66

34,34,000.00

1,00,000

10

34.34

(u) Names of Related Parties where there were transactions d the year:
Sr.

No. Name of Related Party Description of relationship

1 Chandan Mundhra Relative of Director
2 Mundhra Director
3 Mundhra Director
4 C.M. Overseas concern of Director,s rerlative
5 Bhutnath Textile Propriortershi p concern of Director
6 Pvt. Ltd. Interest of DirectorSubstantial
7 Electric Vehicles Private Limited Interest of Director,s relativt:bstantial
8 Krishna Metal Private Limitecl Interest of Relative of Director
9 Advait tion Propriortership concern of Director

10 Liladhar Mundhra HUF HUF firm of Director
17 Mundhra of Director

(b) Details of transactions with related cluring the and balances as at the earr encl

For, SAVY INFRAAND LOGIST|CS pW. LTD.

DIRECTOR

Chandan Mundhra Tilak MundhraParticulars

t t

Advance for Purchase

Remunera tion of Director

(6.60)
Current LiabilitiesOther

\t0.79)

AHli]lE AD
\

DAB
q

*
fla
*
I

outstanding at the end of the year

JY

the
Loan Taken



Particulars Liladhar Mundhra C.M. Overscas Bhutnath Textile

t t t
during the year:

Advance for Purchase

(87.64)
Balances at the end of the year

Particulars
Trump Organisers Pvt.

Ltd.
Savy Electric Vehicles

Private Lirnited
Krishna Metal Private

Limited

{ t t
Transactions during the
Advance for Purchase

(14.e0) (26.7e)

Balances outstanding at the end of the year

Particulars Advait Corporation Liladhar Mundhra
HUF Minadevi Mundhra

t t tTransactions the year:
Loan Taken

(s0.44)
Loan Repaid

(3.00)
Balances outstanding at the end of the year

Note: Previous years figures are given in brackets

Fr iIIrY NFRA AND LOGISTICS PW. LTD:u
DIRECTORAHIIEOABAD

h $o
*

E

*

Purchases

/,*il.^



SAVY INFRA AND LOGISTICS PRIVATE LIMITED

Formerly known as "shubhangi Metal Private Limited"

NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 37,2024

25 The Company is engaged in the business of trading of Iron ore, coal, quarzite, maganese sulphate anci logistics of the same. Further, company is

doing civil co.,rt rcf,oi of governemnt ancl semi-government properties on a sub-contract basis. This in tlrr.: cotrtext of Accounting Standard (AS 14
,,Segment Reporting", notilied under the Companies (Accounting Standards) Rules, 2006, constitutes one sitrgle primary segment. Accordingly,

disclosures required under AS 1"7 are not applicable.

Additional Regulatory Information as per Para Y of Schedule III to Companies Act,2013:

i. The Company does not have any immovable property (other than properties where the Company is thc lessee and the lease agreements are

duly executed in favour of the lessee) whose title deeds are not held in the name of the company

ii. The Company has not revalued its Property, Plant and Equipment.

iii. The Company has not granted loans or advances in the nature of loans are granted to promoters, Directors, KMPs and the related parties (as

defined under Companies Act, 2013,) either severally or jointly with any other person, that are:

(a) repayable on demand or
(b) without specifying any terms or periocl of repayment

iy. The Company doesnot have any capital WIP assets under development.

v. The Company doesnot have any intangible assets under development.

vi. No proceedings have been initiatecl or pending against the company for holding any benami proPL'rty under the Benami Transactions

(Prohibition) Act, 1988 (45 of 1988) ancl the rules made thereunder'

vii. The Company has borrowings from banks or financial institutions on the basis of security of current assets and quarterly returns or statements

of current assets filed by the Compar-r1, with banks or financial institutions are in agreement with thc books of accounts.

viii. The company is not declared as wilful defaulter bv any bank or financial institution or other lender.

ix, The company does not have any transactions with companies struck off under section 248 of the Companies Act, 2013 or section 560 of

Companies Act, 1956

x. There are no charges or satisfaction yet to be registered with Registrar of Companies beyond the statutorv period.

xi. The company does not have any invcstments ancl hence, compliance with the number of layers prescril.rcti under clause (87) of section 2 of the

Act read with Companies (Restriction on number of Layers) Rules, 20U is not applicable.

fi. Significant Accounting Ratios:

Ratios
For the Year ended

Match31",2024
Variation (')i,)

(a) Current Ratio 1.52 0.70 1,17.11%

(b) Debt-Equity Ratio 0.85 9,24 (e0.80%)

(c) Debt Service Coverage Ratio 1,,392.43 47.41 2837.00",1,

(d) Return on Equity Ratio 44.4Ly. 26.49% 67.65y.,

(e) Inventory turnover ratio 2.84 4.09 (30.56%)

(f) Trade Receivables turnover raticr 4.65 7.76 300.86%

(g) Trade payables turnover ratio 9.24 2.05 350.71''i,

(h) Net capital turnover ratio 6.43 (1.30) (5e4.62%,)

(i) Net profit ratio 9.99% 5.55% 80.00%

() Return on Capital employed 68.96% 6.99% 886.55 e6

(k) Return on investment 1,0,296.60% 343.40% 2898...1.]7,

Reasons for Variation more than 25(X,:

a. Inventory turnover ratio: Purchases are increased and stock also increased as compared to previous 1'e.rr but tumover increases

b. Return on Equity Ratio: Profit during the year has increased as compared to previous year thc.refole, ratio has increased accordingly as

compared to last year.

c. Trade Receivables turnover ratio: the dues are not recovered in a timely manner as compared kr previous year and hence time of recovery

For, SAVY IIIFRAAND LOGISTICS PW. LTD.

Za^-JJ.?\

$ARI E

rf,a
**

increased acc6rdingly

w
D!RECTOR

For the Year
ended

March 31,2023



SAYY INFRA AND LOGISTICS PRIVATE LIMITED

Formerly known as "shubhangi Metal Private Limited"

NOTES FORMING PART OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED MARCH 31,,2024

d. Trade Paybles turnover ratio: the dues are recovered in a timely manner as compared to previous year and hence timely payment of dues

also happned possible.

e. Debt Service Coverage Ratio: the Interest liability has not increased as compared to iucrease in profit

f. Net profit ratio :There is a increasr. in turonver, hence we can see increase in net Profit due to incrt'ase iu gross operating margin

g. Return on Capital employed :Tht re is a increase in turonver by 12.00 % Approx, hence we can scc incrcase in net profit due to increase in
gross operating margin

h. Current Ratio: Increase in debtors and stock is there as compare to increase in creditors so ratio is inrproved comPared to last year

i. Debt-Equity Ratio: Infusion of quasi equitv capital is there and profit also increased as comparecl to last year.

j. Net capital turnover ratio: as compared to infusion of capitaf turnover not increased.

k. Return on investment: Increase in Net-profit against capital is there so this ratio implevss as conr p.rrctl to last year

xiii. The Company does not have any scheme of arrangements which has been approved by the Con"rpetcrlt Authority in terms of sections 230 to

237 of the Companies Act, 2013.

xiv. A. No funds have been advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share prenriuur or any other sources or kind of funds)
by the Company to or in any other pcrsons or entities, including foreign entities ("Intermediaries"), rvitlr the understanding whether recorded
in writing or otherwise, that the Intt'rmediary shall, directly or indirectly lend or inve.st in other pcrsorls or entities identified in any manner
whatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by or on behalf of the Company or provide any guarantee, sccurity or the like on behalf of the Ultimate
Beneficiaries.

B. No funds have been received by the Company from any persons or entities, including fort'i1;n eutities ("Funding Parties"), with the
understanding whether recorded irr writing or otherwisg that the Company shall clirectly or inrlirr,ctlr', lend or invest in other persons or
entities identified in any manner u,hatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by or on hehalf of the Irur.rclirrg Parties or provide any guarantee,
securit;r or the like on behaU of the Ultimate Beneficiaries.

27 Previous year's figures have been regrouptcl / reclassified wherever necessary to corresponrl with the crn'rL,nt I car's classification / disclosure.

Signafures to Notes forming part of Financial Statements

For and on behalf of the Board of Directors

Mundhra

(Director)

DIN:05259145

Liladhar Mundhra
(Director)

DIN:07591192

AHiIEDABAD
h rna**

$AR' E















 

 

 

 
Form No. AOC-2 

 
(Pursuant to clause (h) of sub-section (3)of section 134 of the Act and Rule 8(2) of the Companies 

(Accounts) Rules, 2014) 
 

F.Y. 2023-2024 

 
Form for disclosure of particulars of contracts/arrangements entered into by the company with 
related parties referred to in sub-section (1) of section 188 of the Companies Act, 2013 including 
certain arms length transactions under third proviso thereto 

 
1. Details of contracts or arrangements or transactions not at arm’s length basis- as per annexure attached 

herewith 
 
(a) Name(s) of the related party and nature of relationship 

 
(b) Nature of contracts/arrangements/transactions 

 
(c) Duration of the contracts / arrangements/transactions 

 
(d) Salient terms of the contracts or arrangements or transactions including the value, if any 

 
(e) Justification for entering into such contracts or arrangements or transactions 

 
(f) date(s) of approval by the Board 

 
(g) Amount paid as advances, if any: 

 
(h) Date on which the special resolution was passed in general meeting as required under first proviso to 
section 188 

 
2. Details of material contracts or arrangement or transactions at arm’s length basis 

 
(a) Name(s) of the related party and nature of relationship 

 
(b) Nature of contracts/arrangements/transactions 

 
(c) Duration of the contracts / arrangements/transactions 

 
(d) Salient terms of the contracts or arrangements or transactions including the value, if any: 

 
(e) Date(s) of approval by the Board, if any: 

 
(f) Amount paid as advances, if any: 

 
Form shall be signed by the persons who have signed the Board’s report. 



RELATED PARTY TRANSACTIONS

(a)

Sr. 
No.

Name of Related Party

1 Chandan Mundhra
2 Tilak Mundhra
3 Liladhar  Mundhra 
4 C.M. Overseas
5 Bhutnath Textile
6 Trump Organisers Pvt. Ltd.
7 Savy Electric Vehicles Private Limited
8 Krishna Metal Private Limited
9 Advait Corporation

10 Liladhar  Mundhra HUF
11 Minadevi Mundhra

(b)

 ₹  ₹ 

-                                   

-                                   
-                                        

(6.60)                                
-                                   

(10.79)                              
-                                   -                                   

Description of relationship

Director
Propriortership concern of  Director's relative

Balances outstanding at the end of the year 

Propriortership concern of  Director
Substantial Interest of Director
Substantial Interest of Director's relative
Substantial Interest of Relative of Director

Relative of  Director

Particulars
Chandan Mundhra

HUF firm of  Director
Relative of  Director

Director

Other Current Liabilities

Remuneration of Director

Tilak Mundhra

Names of Related Parties where there were transactions during the year:

Details of transactions with related party during the  year and balances as at the year end:

Transactions during the year:

Loan Taken

Advance for Purchase

Propriortership concern of  Director



 ₹  ₹  ₹ 

Advance for Purchase
(87.64)                              

-                                   -                                   -                                   

 ₹  ₹  ₹ 

-                                   (14.90)                              (26.79)                              

-                                   
-                                   -                                        -                                   

 ₹  ₹  ₹ 

(50.44)                              -                                   -                                   
-                                        

(3.00)                                
-                                        -                                   -                                   

C.M. Overseas

Note: Previous years figures are given in brackets

Balances outstanding at the end of the year 

Particulars
Trump Organisers Pvt. 

Ltd.
Savy Electric Vehicles 

Private Limited
Krishna Metal Private 

Limited

Particulars
Liladhar Mundhra

Purchases

Transactions during the year:

Balances outstanding at the end of the year 

Loan Taken

Loan Repaid

Particulars
Advait Corporation

Liladhar  Mundhra 
HUF

Minadevi Mundhra

Transactions during the year:

Balances outstanding at the end of the year 

Bhutnath Textile

Transactions during the year:

Advance for Purchase
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